
Čj. 38183/2021-VLRZ/O/ZR-VP RIS: 2021/MU2/13/000002

PRODÁVAJÍCÍ:
Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale

se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 

370 04 České Budějovice, doručovací číslo: 370 21

IČ: 00514152, DIČ: CZ00514152

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, sp. zn. AV 325

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka České Budějovice

                               číslo účtu: 

statutární orgán

KUPUJÍCÍ: IČO / ČO: 0 0 0 0 0 5 8 2 posl.: (1)

Název: V L R Z , p . o .

ř.1 z a ř í z e n í V Z O v č á r n a p o d P r a d ě d e m (N)

Ulice: ř.2 Ma g n i t o g o r s k á 1 4 9 4  / 1 2

Město ř.5 P r a h a 1 0  - V r š o v i c e PSČ: 1 0 1 0 0

Telefon: Fax: (N)

Telefon: 9 8 3 4 8 3 4 0 1 (N) Fax: (N)

Kontakt: (N)

Splatnost: 3 0 dnů (u způsobu platby CSH 0 dnů) Způs. platby: B A N CSH-hotově, BAN-ban.převodem

Předčíslí: Číslo účtu:  Kód banky:

Spec. symbol: (N)

DIČ / VAT: C Z 0 0 0 0 0 5 8 2 P (2) Kód sk.:  (3)

MÍSTO DODÁNÍ:

Název: V Z O v č á r n a p o d P r a d ě d e m

ř.1 (N)

Ulice: ř.2 Ma l á Mo r á v k a 2 6 3

Město ř.5 K a r l o v a S t u d á n k a PSČ: 7 9 3 2 4
Adresa pro zaslání faktury: - shodná se sídlem firmy
   (x - označte jednu možnost) X - shodná s adresou dodání

- jiná, uveďte v adrese fakturační
FAKTURAČNÍ ADRESA:

Název: V L R Z , p . o .

ř.1 (N)

Ulice: ř.2 Ma g n i t o g o r s k á 1 4 9 4  / 1 2

Město ř.5 P r a h a 1 0  - V r š o v i c e PSČ: 1 0 1 0 0

člen obchodního řetězce (družstva) :   ANO/NE název :

1. Předmět prodeje a koupě (zboží): pivo Budějovický Budvar a popř. další zboží prodávajícího

2. Množství, jakost, provedení: podle objednávky kupujícího

3. Kupní cena:

4.

5. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží: přechod okamžikem předání zboží kupujícímu

6.

7. Další ujednání:

místní příslušnost soudu prvního stupně se zakládá podle sídla prodávajícího
smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující

prodávající                                                                                                                                                             kupujícíkupující

 ředitel VZ Ovčárna pod Pradědem

Upřesnění 

názvu:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. občanského zákoníku)

v případě, že kupující přestane být členem obchodního řetězce (družstva), podmínky pro členy obch.řetězce (družstva) 

dohodnuté ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím přestávají být pro kupujícího a 

prodávajícího závazné od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž přestal kupující být členem obchodního řetězce 

(družstva). V takovém případě se smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím nadále řídí obecnými podmínkami této 

smlouvy (včetně ceníku prodávajícího platného v době akceptace objednávky kupujícího), VOP, případně ustanoveními 

platného občanského zákoníku.

NE

Ochrana osobních údajů: Kupující bere podpisem této smlouvy na vědomí, že veškeré osobní údaje, které předá 

prodávajícímu za účelem uzavření a plnění této smlouvy, jsou prodávajícím zpracovávány dle Zásad zpracování 

osobních údajů, které jsou umístěny k nahlédnutí na www.budejovickybudvar.cz/ochrana-osobnich-udajů. Kupující se 

zavazuje informovat všechny své zaměstnance, případně jiné osoby, jejichž osobní údaje předal prodávajícímu za 

účelem uzavření a plnění této smlouvy, o způsobu zpracování jejich osobních údajů prodávajícím. Kupující se současně 

zavazuje, že veškeré osobní údaje předané mu prodávajícím za účelem uzavření a plnění této smlouvy bude 

zpracovávat pouze v rozsahu dle příslušných právních předpisů ČR a EU. 

V Českých Budějovicích dne  …………………………… Ovčárna pod Pradědem, dne

Upřesnění 

názvu:

Upřesnění 

názvu:

podmínky prodeje a koupě zboží se dále upravují ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím 

a ve Všeobecných obchodních podmínkách pro prodej zboží Budějovického Budvaru v aktuální verzi (dále jen "VOP"), 

přičemž podmínky dohodnuté ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím, jsou-li sjednány, 

mají přednost před VOP. Podmínky dohodnuté ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím 

jsou pro kupujícího a prodávajícího závazné pouze za předpokladu, že kupující je členem daného obch.řetězce 

(družstva).

podle ceníku zboží prodávajícího, platného v době akceptace objednávky kupujícího, v případě členství kupujícího v 

obch.řetězci (družstvu) dle platného ceníku sjednaného mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím, je-li sjednán

záloha (zvláštní peněžní částka) na obaly v hodnotách podle ceníku prodávajícího

Platební podmínky: platba  v hotovosti oproti vydání zboží, v případě členství kupujícího v obch.řetězci (družstvu) dle 

smluvních podmínek dohodnutých mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím, jsou-li sjednány

pokud kupující přestane být členem obchodního řetězce (družstva), je prodávající oprávněn tuto smlouvu vypovědět s 

jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den měsíce následujícícho po měsíci, ve kterém byla výpověď 

doručena kupujícímu.

Dnem podpisu této Rámcové kupní smlouvy dochází k ukončení jakýchkoliv předchozích dohod a smluv uzavřených 

mezi prodávajícím a kupujícím, jejichž předmětem je prodej a koupě piva Budějovický Budvar, případně dalšího zboží 

prodávajícího, zejména pak dochází k ukončení Kupní smlouvy upravující nákup a prodej zboží prodávajícího, byla-li 

mezi stranami taková smlouva uzavřena.  

Kopie - Rámcová kupní smlouva (aktualizace - os. údaje).xls



NOVÉ ČÍSLO 

PRODUKTU
EAN NOVÝ NÁZEV PRODUKTU 2020 Balení Typ

Prodejní cena 

bez DPH

Index 

DPH

Cena za 

ks bez 

DPH

Prodejní cena 

s DPH

Cena za 

ks s DPH

VAŠE nákupní 

cena bez DPH

VAŠE nákupní 

cena s DPH

balení [Kč/balení] [Kč/ks] Ks Ks

110202 8594403704211 Budvar výčepní - světlé výčepní pivo 9,9% B.BUDV. nová bed.20/50 sv.výč. b 20/50 L 20 246,28 Kč 1,21 12,31 Kč 298,00 Kč 14,90 Kč 7,39 Kč 8,94 Kč

112632 BUDVAR REDIX- světlé výčepní pivo 9,7 % KEG 30l 30 l KEG S 60 862,80 Kč 1,21 14,38 Kč 1 043,99 Kč 17,40 Kč 8,63 Kč 10,44 Kč

112633 BUDVAR REDIX- světlé výčepní pivo 9,7 % KEG 50l 50 l KEG S 100 1 380,14 Kč 1,21 13,80 Kč 1 669,97 Kč 16,70 Kč 8,28 Kč 10,02 Kč

11023201 8594403703832 Budvar výčepní - světlé výčepní pivo 9,9% KEG 30l 30 l KEG S 60 818,17 Kč 1,21 13,64 Kč 990,00 Kč 16,50 Kč 8,18 Kč 9,90 Kč

11023301 8594403703849 Budvar výčepní - světlé výčepní pivo 9,9% KEG 50l 50 l KEG S 100 1 322,29 Kč 1,21 13,22 Kč 1 599,97 Kč 16,00 Kč 7,93 Kč 9,60 Kč

110302 8594403704174 Budweiser Budvar ORIGINAL - světlý ležák 11,9% B.BUDV. nová bed.20/50 sv.lež. b 20/50 L 20 395,04 Kč 1,21 19,75 Kč 478,00 Kč 23,90 Kč 11,85 Kč 14,34 Kč

220304 8594403010121 Budweiser Budvar ORIGINAL - světlý ležák 11,9% B.BUDVAR bedna 24/33 sv.ležák b 24/33 L 24 335,21 Kč 1,21 13,97 Kč 405,60 Kč 16,90 Kč 8,38 Kč 10,14 Kč

11033801 8594403310184 Budweiser Budvar ORIGINAL - světlý ležák 11,9% PARTYKEG 5l Klasic soudek 5 l P 10 297,44 Kč 1,21 29,74 Kč 352,50 Kč 35,25 Kč 17,85 Kč 21,15 Kč

11033101 8594403703818 Budweiser Budvar ORIGINAL - světlý ležák 11,9% KEG 20l 20 l KEG S 40 823,13 Kč 1,21 20,58 Kč 995,99 Kč 24,90 Kč 12,35 Kč 14,94 Kč

11033201 8594403703795 Budweiser Budvar ORIGINAL - světlý ležák 11,9% KEG 30l 30 l KEG S 60 1 219,82 Kč 1,21 20,33 Kč 1 475,98 Kč 24,60 Kč 12,20 Kč 14,76 Kč

11033301 8594403703801 Budweiser Budvar ORIGINAL - světlý ležák 11,9% KEG 50l 50 l KEG S 100 1 991,71 Kč 1,21 19,92 Kč 2 409,97 Kč 24,10 Kč 11,95 Kč 14,46 Kč

110402 8594403704204 Budvar tmavý ležák 11,9% B.BUDV. nová bed.20/50 tm.lež. b 20/50 L 20 395,04 Kč 1,21 19,75 Kč 450,00 Kč 22,50 Kč 11,85 Kč 13,50 Kč

11043101 8594403703825 Budvar tmavý ležák 11,9% KEG 20l  tmavé 20 l KEG S 40 823,13 Kč 1,21 20,58 Kč 996,00 Kč 24,90 Kč 12,35 Kč 14,94 Kč

111902 8594403706840 Budvar ležák 33 - světlý ležák 11,3% BUDVAR ležák 33 bedna 20/50 b 20/50 L 20 395,04 Kč 1,21 19,75 Kč 478,00 Kč 23,90 Kč 11,85 Kč 14,34 Kč

111961 8594403706895, 8594403706888 Budvar ležák 33 - světlý ležák 11,3% BUDVAR ležák 33 plech 4x6/50 tray 4x6/50 P 24 513,72 Kč 1,21 21,41 Kč 621,60 Kč 25,90 Kč 12,84 Kč 15,54 Kč

11193201 Budvar ležák 33 - světlý ležák 11,3% KEG 30l 30 l KEG S 60 1 219,82 Kč 1,21 20,33 Kč 1 475,98 Kč 24,60 Kč 12,20 Kč 14,76 Kč

11193301 Budvar ležák 33 - světlý ležák 11,3% KEG 50l 50 l KEG S 100 1 991,71 Kč 1,21 19,92 Kč 2 409,97 Kč 24,10 Kč 11,95 Kč 14,46 Kč

110102 8594403704228 Budvar nealko - nealkoholické pivo NEALK.PIVO B.BUDV. nová bed.20/50 b 20/50 L 20 259,13 Kč 1,15 12,96 Kč 298,00 Kč 14,90 Kč 7,78 Kč 8,94 Kč

110104 8594403010015 Budvar nealko - nealkoholické pivo NEALKOHOL.PIVO B.BUDVAR bed.24/33 b 24/33 L 24 242,11 Kč 1,15 10,09 Kč 278,42 Kč 11,60 Kč 6,05 Kč 6,96 Kč

11013101 8594403703894 Budvar nealko - nealkoholické pivo NEALKO KEG 20l 20 l KEG S 40 559,13 Kč 1,15 13,98 Kč 643,00 Kč 16,08 Kč 8,39 Kč 9,65 Kč

22740705 BrewDog PUNK IPA OK 24/33 L 24 760,26 Kč 1,21 31,68 Kč 919,92 Kč 38,33 Kč 19,01 Kč 23,00 Kč

22743705 BrewDog PUNK IPA 30 l KeyKEG S 60 2 375,70 Kč 1,21 39,60 Kč 2 874,60 Kč 47,91 Kč 23,76 Kč 28,75 Kč

8071 Somersby Apple cider OK 24/33 L 24 519,67 Kč 1,21 21,65 Kč 628,80 Kč 26,20 Kč 12,99 Kč 15,72 Kč

8090 Somersby Apple cider 25 l KEG S 50 1 041,32 Kč 1,21 20,83 Kč 1 260,00 Kč 25,20 Kč 12,50 Kč 15,12 Kč

8076 Somersby Pear cider OK 24/33 L 24 519,67 Kč 1,21 21,65 Kč 628,80 Kč 26,20 Kč 12,99 Kč 15,72 Kč

8072 Somersby Blackberry cider OK 24/33 L 24 519,67 Kč 1,21 21,65 Kč 628,80 Kč 26,20 Kč 12,99 Kč 15,72 Kč

9031 Somersby Blueberry cider tray 24/33 P 24 499,83 Kč 1,21 20,83 Kč 604,80 Kč 25,20 Kč 12,50 Kč 15,12 Kč

9042 Somersby Spritz OK 24/33 L 24 519,67 Kč 1,21 21,65 Kč 628,80 Kč 26,20 Kč 12,99 Kč 15,72 Kč

9002 Somersby Red Rhubarb OK 24/33 L 24 519,67 Kč 1,21 21,65 Kč 628,80 Kč 26,20 Kč 12,99 Kč 15,72 Kč

Pivo

Ceník VOLAREZA 2022



ZÁKLADNÍ CENÍK  
2022

Platný od 1. 1. 2022

Číslo  
produktu Balení

Prodejní cena bez DPH Prodejní cena s DPH

Kč/ks Kč/balení Kč/ks Kč/balení
 11033101 KEG 20 l 20,58 823,13 24,90 995,99
 11033201 KEG 30 l 20,33 1219,82 24,60 1475,98
 11033301 KEG 50 l 19,92 1991,71 24,10 2409,97
 11034401 TANK 1000 l 19,92 39834,26 24,10 48199,45

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL – světlý ležák

11043101 KEG 20 l 20,58 823,13 24,90 995,99

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK – tmavý ležák

11193201 KEG 30 l 20,33 1219,82 24,60 1475,98
11193301 KEG 50 l 19,92 1991,71 24,10 2409,97
11194401 TANK 1000 l 19,92 39834,26 24,10 48199,45

BUDVAR 33 – světlý ležák

 11023201 KEG 30 l 13,64 818,17 16,50 990,00
 11023301 KEG 50 l 13,22 1322,29 16,00 1599,97
 11024401 TANK 1000 l 13,22 26445,83 16,00 31999,45

BUDVAR VÝČEPNÍ – světlé výčepní pivo

112632 KEG 30 l 14,38 862,80 17,40 1043,99
112633 KEG 50 l 13,80 1380,14 16,70 1669,97

BUDVAR REDIX – světlé výčepní pivo

BUDVAR NEALKO – nealkoholické pivo
 11013101 KEG 20 l 13,98 559,13 16,08 643,00

přepravka  .........................100 KčKEG 20, 30 a 50 l  ................1 000 Kč

Celý sortiment s výjimkou Budvar Nealko ...............21 %               Budvar Nealko ...............15 %

vratná lahev 0,33 l a 0,5 l  .........3 Kč paleta EUR .................. 250 Kč
Zálohové ceny obalů: 

Sazba DPH:



BUDVAR NEALKO – nealkoholické pivo
110102 20 ks / 0,5 l láhve 12,96 259,13 14,90 298,00
110104 24 ks / 0,33 l láhve 10,09 242,11 11,60 278,42
330157 4x6 ks / 0,5 l plech 17,30 415,30 19,90 477,60

PARDÁL ECHT – světlý ležák
110603 20 ks / 0,5 l láhve 11,16 223,14 13,50 270,00

110503 20 ks / 0,5 l láhve 9,92 198,35 12,00 240,00

PARDÁL – světlé výčepní pivo

110752 24 ks / 0,5 l plech 14,79 355,04 17,90 429,60

PARDÁLOVO BEZOVÉ – míchaný nápoj z piva

Číslo  
produktu Balení

Prodejní cena bez DPH Prodejní cena s DPH

Kč/ks Kč/balení Kč/ks Kč/balení
110302 20 ks / 0,5 l láhve 19,75 395,04 23,90 478,00
220304 24 ks / 0,33 l láhve 13,97 335,21 16,90 405,60
110319 8 lahví / 0,5 l multipack 19,62 156,94 23,74 189,90
220361 4x6 ks / 0,5 l plech 21,40 513,72 25,90 621,60
330327 24 ks / 0,33 l plech 18,60 446,28 22,50 540,00

 11033801 soudek 5 l 29,74 297,44 35,99 359,90

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL – světlý ležák

110402 20 ks / 0,5 l láhve 19,75 395,04 23,90 478,00
 330457 4x6 ks / 0,5 l plech 21,40 513,72 25,90 621,60

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK – tmavý ležák

111902 20 ks / 0,5 l láhve 19,75 395,04 23,90 478,00
111919 8 lahví / 0,5 l multipack 19,62 156,94 23,74 189,90
111961 4x6 ks / 0,5 l plech 21,40 513,72 25,90 621,60

BUDVAR 33 – světlý ležák

110202 20 ks / 0,5 l láhve 12,31 246,28 14,90 298,00
110222 10 lahví / 0,5 l multipack 12,39 123,88 14,99 149,90
220261 24 ks / 0,5 l plech 16,45 394,71 19,90 477,60

BUDVAR VÝČEPNÍ – světlé výčepní pivo

přepravka  .........................100 KčKEG 20, 30 a 50 l  ................1 000 Kč

Celý sortiment s výjimkou Budvar Nealko ...............21 %               Budvar Nealko ...............15 %

vratná lahev 0,33 l a 0,5 l  .........3 Kč paleta EUR .................. 250 Kč
Zálohové ceny obalů: 

Sazba DPH:



Údaje platné ke dni: 11. října 2021 03:44 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka AV 325

Datum vzniku a zápisu: 1. února 1967
Spisová značka: AV 325 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale
Sídlo: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Identifikační číslo: 005 14 152
Právní forma: Národní podnik
Předmět podnikání:

Výroba piva a sladu
Hostinská činnost
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti:
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických 
přípravků 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního 
ruchu 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
ředitel podniku:

 

Den vzniku funkce: 1. května 2017
ředitel pro strategii a
business
development:

 

Den vzniku funkce: 1. února 2020
1. zástupce ředitele národního podniku

výrobně-technický
ředitel:

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH" dne 11.10.2021 v 12:11:31.
EPVid:U9uodrExRA2XSriqS6NF+g



oddíl AV, vložka 325

Údaje platné ke dni: 11. října 2021 03:44 2/3

 

Den vzniku funkce: 1. ledna 2009
2. zástupce ředitele národního podniku

ekonomický ředitel:
 

Den vzniku funkce: 1. června 2020
3. zástupce ředitele národního podniku

Způsob jednání: Podnik navenek jako statutární orgán zastupuje a za podnik se podepisuje ředitel 
národního podniku. V době jeho nepřítomnosti jsou oprávněni za podnik jednat 
jeho zástupci ředitelé v následujícím pořadí: 1. ředitel pro strategii a business 
development, 2. výrobně-technický ředitel. 3. ekonomický ředitel.
Za národní podnik se podepisují tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu 
podniku připojí svůj vlastnoruční podpis a mohou připojit označení své funkce.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

 

Den vzniku funkce: 9. května 2017
Den vzniku členství: 1. května 2017

místopředseda
dozorčí rady:

 

Den vzniku funkce: 31. března 2016
Den vzniku členství: 22. září 2015

člen dozorčí rady:
 

Den vzniku členství: 14. září 2017
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 14. září 2017
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 14. září 2017
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 9. listopadu 2018
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 9. listopadu 2018
člen dozorčí rady:

 



oddíl AV, vložka 325

Údaje platné ke dni: 11. října 2021 03:44 3/3

Den vzniku členství: 31. ledna 2019
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 30. srpna 2019
Kmenové jmění: 3 100 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Podnik byl zřízen na základě výměru Ministerstva potravinářského průmyslu v 
Praze ze dne 21.12.1966 č.j. 11829/66-133 a doplňujícího výměru Ministerstva 
zemědělství a výživy České republiky v Praze ze dne 22.6.1970 č.j. 335/70/I-3. 
Podle citovaných výměrů tvoří majetkovou podstatu národního podniku veškerý 
majetek a práva bývalého českého akciového pivovaru v Českých Budějovicích, 
později firemně přejmenovaného na "Budvar" český akciový pivovar v Českých 
Budějovicích, včetně majetku, jímž je majetek bývalého českého akciového 
pivovaru dále rozšířen a doplněn v rozsahu, jak byl tento majetek potom 
samostatně spravován i po znárodnění a naposledy začleněn do Jih. pivovarů 
a tam samostatně spravován a evidován. Majetkovou podstatu podniku, který se 
vyčleňuje z národního podniku Jihočeské pivovary, tvoří tedy veškerý majetek 
bývalého českého akciového pivovaru Budvaru, českého akciového pivovaru 
resp. "Budvaru", českého akciového pivovaru v Českých Budějovicích, včetně 
práv patentních, známkových, z chráněných vzorů a označení původu, jak je 
vždy samostatně veden a spravován i po znárodnění.


	Výpis



